[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2019
	№ 852

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 31.12.2014 № 3678

В соответствии со статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 31.12.2014 № 3678 «Об утверждении Правил  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района»:
1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 постановления после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2. Изложить пункт 2 в редакции:

«2. Установить, что органами ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи (далее орган ведомственного контроля) являются Администрация муниципального района и структурные подразделения Администрации муниципального района, обладающие правом юридического лица, в отношении подведомственных им муниципальных учреждений.»;

1.3. Дополнить пункт 3 после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.4. Дополнить заголовок и пункт 1 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, утвержденных постановлением Администрации муниципального района от 31.12.2014 № 3678, после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи».

це

                                                                      2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев